２０１７年９月２２日

お客様各位

株式会社 米吾

送料値上げのお詫びとお知らせ

日頃は吾左衛門鮓をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

弊社が利用しております運送会社より運賃の値上げの要請が参りました。

つきましては大変心苦しく、また吾左衛門鮓をご愛顧いただいておりますお客様へご不便をお掛

けすることになりますが、運送会社より参りました送料の値上げ額の一部を、２０１７年１０月１

日正午ご注文分より、値上げさせていただくことと致しましたので、宜しくお願い申し上げます。

今回の送料の値上げによりお客様のご負担が大きくなってしまいます事を心よりお詫び申し上

げますとともに、何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げま

す。

新送料（発送先 1ヶ所につき・厳選便を除く）

北海道 東北・沖縄 関東・甲信越・北陸 その他の地域

1,800円 1,500円 900円 700円

商品合計金額 商品合計金額 商品合計金額 商品合計金額

15,750円以上で 8,400円以上で 5,800円以上で 5,800円以上で

送料無料 送料無料 送料無料 送料無料

配
送
地
域
別
送
料
表

また、送料込の商品につきましても価格を改定させていただきます。

・吾左衛門鮓 極上鯖 鷹勇 純米大吟醸セット 6,700円 ⇒ 6,800円

・吾左衛門鮓 極上穴子 純米吟醸なかだれセット 5,400円 ⇒ 5,500円

・吾左衛門鮓本舗 照り焼き さば寿し 鷹勇 特別純米酒セット 3,400円 ⇒ 3,500円